
UNe 2016
AAo DEL BICENTENARIO

DE LA DECLARACIÓN DE LA
INDEPENDENCIA NACIONAl..

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGIÁ

VISTO:
Que, por expte. 29117/16, se solicita la adhesión al UII

Congreso sobre Resiliencia 2016" organizada por la Fundación Resilient; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACUI:rAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Otorgar la adhesión de esta Facultad al uII Congreso sobre
Resiliencia 2016", a desarrollarse el jueves 13 y el viernes 14
de octubre de 2016 en el aula Magna de la Facultad de
Ciencias Exactas, cuyo programa y detalles obran en el expte.
29117/2016.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese yarchívese.

DADA EN LA DE SESIONES A VEINTITRES DÍAS DEL MES DE JUNIO
DEL DOS M DIECISEIS.

. Ora. MIRTA SPAoIUERQ de WTR
DECANA

FACULTAD DE ODONTOlOOIA
UNIVERSIDAD NACiONAl DE COROOBl

RESOLUCIÓN N°: 197
jet


